
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка                                     № 98                  18 жовтня 2019 року 

 
 
 

Про надання дозволу на проведення санітарної обрізки зелених насаджень 
 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.08.2006 № 1045  «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених  пунктах», розглянувши акт № 34 від 26.09.2019 
«Про обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню», виконавчий 
комітет Софіївської селищної  ради вирішив : 

 
1. Надати дозвіл громадянину Качуєвському Володимиру Миколайовичу 

на проведення робіт з санітарної обрізки п’яти дерев (берест) в прибережній зоні 
центрального ставка смт Софіївка зі сторони вулиці Шевченка без оплати 
відновної вартості в зв’язку з сухостійним та аварійним станом дерев. 

2.  Гр. Качуєвському В.М. санітарну обрізку проводити на висоті не нижче 
чотирьох метрів від поверхні землі,  на березі ставу висадити молоді дерева.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Софіївської селищної 
ради Маська А.О. 

 
 

Селищний голова               П. СЕГЕДІЙ 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

